

Muneris ApS

Kystvejen 124

4600 Køge

CVR-nr. 38842986

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2024

Martin Rabjerg Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Muneris ApS Kystvejen 124 4600 Køge
Telefon	33 111 222
E-mail	mb@muneris.dk
Hjemmeside	www.muneris.dk
CVR-nr.	38842986
Regnskabsår	1. september 2022 - 31. august 2023
Dirktion	Martin Rabjerg Bundgaard, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. 222.079, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 1.935.892, og en egenkapital på kr. 952.118.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.414.801	2.744.874
Personaleomkostninger	1	-1.822.954	-2.279.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.976	-234.500
Driftsresultat		368.871	231.218
Finansielle indtægter		2.772	4.824
Andre finansielle omkostninger		-73.850	-30.230
Resultat før skat		297.793	205.812
Skat af årets resultat	2	-75.715	-48.922
Årets resultat		222.078	156.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-77.922	156.890
Resultatdisponering		222.078	156.890

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.987	219.585
Immaterielle anlægsaktiver		4.987	219.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.080	18.458
Materielle anlægsaktiver		10.080	18.458
Deposita		30.318	30.318
Finansielle anlægsaktiver		30.318	30.318
Anlægsaktiver		45.385	268.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.541	714.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		864.908	964.081
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	44.401
Udsudte skatteaktiver		1.988	0
Tilgodehavender		1.548.437	1.722.849
Likvide beholdninger		342.070	47.367
Omsætningsaktiver		1.890.506	1.770.216
Aktiver		1.935.891	2.038.577

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		602.118	680.040
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		952.118	730.040
Hensættelser til udskudt skat		0	45.299
Hensatte forpligtelser		0	45.299
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		132.473	98.155
Langfristede gældsforpligtelser	3	132.473	98.155
Gæld til kreditinstitutter		0	269.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	20.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		98.155	53.759
Anden gæld		666.677	821.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.468	0
Kortfristede gældsforpligtelser		851.300	1.165.082
Gældsforpligtelser		983.773	1.263.237
Passiver		1.935.891	2.038.577
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. september 2022	50.000	680.040	0	730.040
Årets resultat	0	-77.922	300.000	222.078
Egenkapital 31. august 2023	50.000	602.118	300.000	952.118

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.590.666	2.068.585	
Pensioner	118.976	133.935	
Andre omkostninger til social sikring	20.485	33.570	
Refusioner + personaleomkostninger	37.571	-14.750	
Omkostninger social sikring	55.256	57.816	
	1.822.954	2.279.156	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	123.002	98.155	
Regulering af udskudt skat	-47.287	-49.233	
	75.715	48.922	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.473	0	0
	132.473	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale omkring huslejeforpligtelser for t.kr. 39.

Selskabet har indgået aftale omkring leasingforpligtelse for t.kr. 65 og løber over 15 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CPU Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskatter og royalties.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
